Vienu slaptažodžiu vienu metu turi būti galima naudotis tik vienoje darbo vietoje 
(kompiuteryje) tuo pačiu metu.  

Prenumeratoriai turi turėti galimybę prisijungti prie paieškos sistemos 24/7 principu.  

4. Bendra Teikėjo teikiamų paslaugų kaina sudaro 50 805,48 (penkiasdešimt tūkstančių aštuoni šimtai penki 

eurai, 48 ct) EUR, įskaitant PVM. Bendrą Teikėjo teikiamų paslaugų kainą sudaro:  
2.1. Paslaugų kaina - 41988,00 EUR (keturiasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 
00 ct) neįskaitant PVM; 
2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 8817,48 (aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai septyniolika eurų, 48 ct) 

EUR. 
5. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 
6. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos. Paslaugos pagal sutartį pradedamos teikti nuo 2023 m. 

rugpjūčio 1 d., apmokėjus sąskaitą faktūrą už ateinančius 12 mėn. (Teikėjas įsipareigoja pateikti išankstinę